



Lars S. Knudsen Holding ApS

Toftekærvej 26B
2820 Gentofte
CVR-nr. 34723389

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Lars S. Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars S. Knudsen Holding ApS
Toftekærvej 26B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 34723389
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lars Steffen Knudsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele. Selskabet ejer kapitalandele i kapitalinteressen Gavdi Holding A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 8.690 T.DKK mod et resultat på 2.353 T.DKK sidste år. Egenkapitalen udgør 16.089 T.DKK. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.690)	(7.900)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.703.994	2.374.057
Andre finansielle indtægter	1	0	3.000
Andre finansielle omkostninger	2	0	(15.804)
Årets resultat		8.689.304	2.353.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.689.304	2.353.353
Resultatdisponering		8.689.304	2.353.353

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.164.476	7.350.598
Finansielle aktiver	3	10.164.476	7.350.598
Anlægsaktiver		10.164.476	7.350.598
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	77.146	0
Tilgodehavender		77.146	0
Likvide beholdninger		5.859.298	1.782.288
Omsætningsaktiver		5.936.444	1.782.288
Aktiver		16.100.920	9.132.886

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.644.361	4.677.219
Overført overskud eller underskud		11.343.783	2.654.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		16.088.144	8.931.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.776	8.334
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	192.854
Kortfristede gældsforpligtelser		12.776	201.188
Gældsforpligtelser		12.776	201.188
Passiver		16.100.920	9.132.886
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.677.219	2.654.479	1.500.000	8.931.698
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	(32.858)	0	0	(32.858)
Årets resultat	0	0	8.689.304	0	8.689.304
Egenkapital ultimo	100.000	4.644.361	11.343.783	0	16.088.144

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	3.000
	0	3.000

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	15.804
	0	15.804

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.673.381
Kostpris ultimo	2.673.381
Opskrivninger primo	4.677.219
Valutakursreguleringer	(32.858)
Andel af årets resultat	8.703.994
Udbytte	(5.857.260)
Opskrivninger ultimo	7.491.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.164.476

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Gavdi Holding ApS	København	23,81	42.689.942	36.555.399

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	77.146
Rentefod (%)	13.75

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen afgivne pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
